大津市報道資料

  市政記者各位

令和７年３月２１日

企業版ふるさと納税 感謝状贈呈式を実施します

この度、株式会社ＪＥＣＣから、企業版ふるさと納税制度によるご寄附（金 100万円）を

賜りましたので、下記のとおり感謝状贈呈式を実施します。

なお、今回の寄附金については、本市の子育て世代が満足するまちづくりに関する事業に

活用させていただきます。

◆ 贈呈式の概要

 １ 日 時  令和７年３月２６日（水） １５時３０分から１６時００分まで

 ２ 場 所  市役所本館２階 秘書課応接室

 ３ 出席者  株式会社ＪＥＣＣ

取締役 営業統括副本部長   石﨑 洋（いしざき ひろし）様

営業統括本部 水道プラットフォーム事業推進部

水道プラットフォーム営業部長 橋本 和人（はしもと かずと）様

水道プラットフォーム営業部営業第二課長

綾部 順一（あやべ じゅんいち）様

水道プラットフォーム営業部営業第二課エキスパート

進藤 俊一（しんどう しゅんいち）様

大津市

         副市長 國松 睦生

※大津市から感謝状を贈呈いたします

お問い合わせ先

担当者 企画調整課
課長：

担当：

谷口

尾﨑

連絡先 528-2701 内線： 2552

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 13 33 （1） （1）